

ODPOWIEŹ NA PYTANIE DO PRZETARGU NA DOSTAWĘ DROBNEGO SPRZĘTU MEDYCZNEGO – ZNAK PR/PN/02/2016

Znak sprawy: PR/PN/02/2016
Dostawa drobnego sprzętu medycznego

Wałbrzych, dnia 12.07.2016 r.

WYJASNIENIE SPECYFIKACJI ISTOTNY WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047 i 1473, z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915, 1146 i 1232 oraz z 2015 r. poz. 349, 478 i 605) zawiadamia się, że wpłynęły wnioski o wyjaśnienie SIWZ.

1. Zadanie nr 3, poz. 2 i 2

Prosimy o dopuszczenie grubości rękawic: palec 0,10-0,12mm, długość 0,05-0,08mm, mankiet 0,05-0,06mm.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

2. Zadanie nr 3, poz. 2 i 2

Prosimy o dopuszczenie rękawic o poziomie AQL=1,5.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

3. Zadanie 1, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika do odsysania 06 –dł. 400 spełniającego pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ. Taki cewnik wymagany jest w zadaniu 1 poz. 2.

4. Zadanie 1, poz. 21

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie maski do podawania tlenu dla dzieci spełniającej pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

5. Zadanie nr 1, poz. 25

Czy Zamawiający pod opisem „maska chirurgiczna z przyłbicą” oczekuje maski chirurgicznej z osłoną na oczy?

Odpowiedź:

Tak.

6. Zadanie 1, poz. 26

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kołnierzy ortopedycznych dla dorosłych regulowanych do pozycji regulacji 4 stopnie, spełniających pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

7. Zadanie 1, poz. 27

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kołnierzy ortopedycznych dla dzieci regulowanych do pozycji regulacji 3 stopnie, spełniających pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

8. Zadanie 1, poz. 28

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemnika 0,7l o wysokości całkowitej 125mm, okrągły, op=1 sztuka z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

9. Zadanie 1, poz. 29

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemnika 2,0l o wysokości całkowitej 160mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

10. Zadanie 1, poz. 30

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemnika 3,5l-4l o wysokości całkowitej 155mm?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

11. Zadanie nr 1, poz. 33

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji prześcieradła nieprzemakalnego w rozmiarze 200 cm x 150 cm. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli nam na złożenie korzystnej cenowo oferty.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

12. Zadanie 1, poz. 74

Czy Zamawiający oczekuje stazy gumowej op. = 25 sztuk na rolce lub czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 3 opakowań po 25 sztuk na rolce ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza op.=25 sztuk w rolce.

13. Zadanie 1, poz. 68

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie filtra do ssaka Accuvac Basic ze stawką VAT 23% ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

14. Zadanie 1, poz. 83

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie panoramicznych wysokiej jakości, przeciwdopryskowych okularów ochronnych Cobra bez uszczelnacza. Wykonane są one w całości z poliwęglanu, zgodnie z wymaganiami Unii Europejskiej według Dyrektywy 89/686/EWG. Są zgodne z polskimi i europejskimi normami PN-EN 166 i PN-EN 172 oraz posiadają Certyfikat pozwalający na oznakowanie okularów znakiem Bezpieczeństwa Unii Europejskiej "CE" ze stawką VAT 23%?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

15. Zadanie 1, poz. 86

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie worka na wymiociny o pojemności 1500ml z ergonomicznym trójkątnym ustnikiem dopasowanym do kształtu twarzy , który pozwala wygodnie trzymać wyrób podczas użycia oraz posiada specjalne wcięcie umożliwiające zabezpieczenie przed wylaniem się zawartości oraz odcinające przykry zapach zamiast zaworów?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

16. Zadanie nr 1, poz. 89

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji 89 z pakietu nr 1. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli na złożenie ofert przez większą ilość Wykonawców, co jest korzystniejsze dla Zamawiającego pod względem ilościowym i jakościowym.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie pozycji 89 z zadania nr 1 do osobnego zadania nr 8.

17. Zadanie 1, poz. 102

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. pozycji z pakietu co umożliwi przystąpienie i złożenie korzystnej oferty cenowej więcej niż jednemu wykonawcy?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie pozycji 102 z zadania nr 1 do osobnego zadania nr 8.

18. Zadanie 2, poz. 12:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu do przetaczania płynów infuzyjnych w opakowaniu 200 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

19. Zadanie 2, poz. 16:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawkę w opakowaniu 100 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

20. Zadanie 2, poz. 21:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torby foliowo-papierowej w rozmiarze 130x270?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

21. Zadanie 2, poz. 22:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torby foliowo-papierowej w rozmiarze 190x340?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

22. Zadanie 2, poz. 23:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastrów do oklejania kaniuli dożylniej o wymiarach 80x60mm w opakowaniu 100 sztuk z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

23. Zadanie 2, poz. 24-26:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniuli dożylniej bezpiecznej, wykonanej z podwójnie oczyszczonego teflonu, z portem do dodatkowych wstrzyknień, posiadająca dwa szerokie wtopione paski kontrastujące w promieniach Rtg, powierzchniowo odpowiadają 4-5 tradycyjnym paskom RTG. Wyposażona w metalowo plastikowy automatyczny zatrask na końcu igły chroniący personel przed zakłuciem, posiadająca samozamykający się port boczny, zastawkę silikonową w komorze wypływu zapobiegający wypływowi krwi w momencie wklucia, rozmiary zgodne z SIWZ ?

Nadmieniamy że PTFE jest materiałem równoważnym z poliuretanem a w przypadku uszkodzenia kaniuli nie naraża pacjenta na szkodliwe promieniowanie RTG gdyż jest widoczny w USG, która jest procedurą nieinwazyjną w przeciwieństwie do poliuretanu.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

24. Zadanie 2, poz. 27-31:

Czy Zamawiający oczekuje na zaoferowanie kaniuli dożylniej , wykonanej z podwójnie oczyszczonego teflonu, z portem do dodatkowych wstrzyknień, posiadająca wtopione 4 paski kontrastujące w promieniach Rtg. Wyposażona w samozamykający się port boczny, zastawkę silikonową w komorze wypływu zapobiegający wypływowi krwi w momencie wklucia w rozmiarach zgodnych z SIWZ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający oczekuje kaniuli dożylniej wykonanej z podwójnie oczyszczonego teflonu posiadającej wtopione 4 paski kontrastujące w promieniach Rtg i logo producenta na kaniuli.

25. Zadanie 2, poz. 27-31:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniul w opakowaniu 50 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

26. Zadanie 6, poz. 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrody dla dorosłych okrągłej o średnicy 54 mm?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

27. Zadanie 6, poz. 6

Czy Zamawiający oczekuje uzyskanie wyniku z próbki krwi włosniczkowej, żylniej, tętniczej i noworodkowej ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

28. Zadanie nr 6, poz. 6

Czy Zamawiający wymaga aby glukometr pracował w zakresie pomiaru 10-600 mg/dl?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

29. Zadanie nr 6, poz. 6

Czy Zamawiający wymaga poziomu hematokrytu w zakresie 20-70% ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

30. Zadanie nr 6, poz. 6

Czy Zamawiający oczekuje roztworu kontrolnego na trzech poziomach(niski, normalny, wysoki), który jest niezbędny przy monitorowaniu poprawności i dokładności działania systemu? Jeżeli tak to czy Zamawiający oczekuje by roztwór kontrolny był przydatny do użytkowania po otwarciu przez okres 6 m-cy co pozwoli Zamawiającemu w pełni wykorzystać zawartość fiolki oraz zabezpieczy przed szybkim przeterminowaniem się roztworu po otwarciu ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wymaga.

31. Zadanie nr 6, poz. 6

Czy Zamawiający oczekuje pasków umożliwiających pomiar poziomu glukozy we krwi przy wielkości próbki 0,8 ul z automatycznym kontrolowaniem objętości próbki krwi pozwalającym na przeprowadzenie bezbłędneho pomiaru stężenia glukozy?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

32. Zadanie nr 6, poz. 6

Czy Zamawiający oczekuje aby glukometr informował o niedostatecznej ilości krwi na pasku oraz posiadał możliwość dobrania brakującej ilości próbki krwi ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

33. Zadanie nr 6, poz. 6

Czy Zamawiający oczekuje kapilary na czubku paska testowego, zasysanie czołowe ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wymaga.

34. Zadanie 6, poz. 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pasków do kontroli sterylizacji parowej pakowanych po 250szt z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

35. Zadanie 6, poz. 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pasków do kontroli sterylizacji parowej pakowanych po 100szt z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

36. Zadanie 1, poz. 6-7

Czy Zamawiający wydzielili pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

37. Zadanie 1, poz. 6-7

Czy Zamawiający dopuści cewnik pakowany a'50 szt. z odpowiednim przeliczeniem w formularzu asortymentowo – cenowym.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

38. Zadanie 2, poz. 9

Proszę o doprecyzowanie czy nie zaszła omyłka pisarska, czy Zamawiający wymaga igłę typu motylek rozmiar 23G (0,6mm).

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wymaga igłę typu motylek rozmiar 23G (0,6mm)

39. Zadanie 2, poz. 1-10

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu koloru jednostkowego opakowania odpowiadającego rozmiarowi igły.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

40. Zadanie 2, poz. 1-10

Czy Zamawiający dopuści igły, których opakowanie zbiorcze a'100 szt. jest oznaczone kolorem rozmiaru igły a nie opakowanie jednostkowe.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

41. Zadanie 2, poz. 12

Czy Zamawiający wymaga logo producenta na zaciskaczu rolkowym, pozwoli to na lepszą identyfikację asortymentu. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

42. Zadanie 2, poz. 12

Czy Zamawiający wymaga przyrządów wolnych od ftalanów i oznaczenia na opakowaniu jednostkowym o braku ftalanów w w/w przyrządach?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

43. Zadanie 2, poz. 12

Czy Zamawiający wymaga, aby przyrządy posiadały zabezpieczenie igły biorczej po użyciu, co znacznie zwiększa możliwość zachowania środków bezpieczeństwa, zasad aseptyki podczas użytkowania przyrządu.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

44. Zadanie 2, poz. 12

Czy Zamawiający dopuści przyrząd w opakowaniu typu folia? Jest ono bowiem szczelniejsze, lepiej chroniące niż folia-papier.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

45. Zadanie 2, poz. 12

Czy Zamawiający wymaga aby zacisk rolkowy wyposażony był w uchwyt na dren, w celu zwiększenia efektywności pracy obsługi szpitala?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

46. Zadanie 2, poz. 12

Czy Zamawiający dopuści aparat do przetaczania płynów infuzyjnych pakowany a'200 szt. z odpowiednim przeliczeniem w formularzu asortymentowo – cenowym.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

47. Zadanie 2, poz. 19-22

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

48. Zadanie 2, poz. 23

Czy Zamawiający dopuści włókninowy, hipoalergiczny, sterylny plaster do oklejania kaniuli dożylniej, wymiary 8 cm x 6 cm.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

49. Zadanie 2, poz. 23

Czy Zamawiający dopuści plaster pakowany a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem w formularzu asortymentowo – cenowym.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

50. Zadanie 2, poz. 24-26

Czy Zamawiający dopuści kaniule wykonaną z FEP z 2 paskami widzianymi z promieniach RTG. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

51. Zadanie 2, poz. 24-26

Czy Zamawiający dopuści kaniule z zastawką antyzwrotną pełniącą taką samą rolę jak filtr hydrofobowy.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

52. Zadanie 2, poz. 24-26

Czy Zamawiający dopuści kaniule ze samozamykającym się standardowym koreczkiem portu bocznego.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

53. Zadanie 2, poz. 32

Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylną fioletową G 26 pakowaną a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem w formularzu asortymentowo – cenowym.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

54. Zadanie 2, poz. 33- 37

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu i utworzy osobny pakiet ze sprzętem jednorazowego do dostępu doszpikowego? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność

postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

55. Zadanie 2, poz. 1-10

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

56. Zadanie 2, poz. 13-18

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

57. Zadanie 2, poz. 24-32

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

58. Zadanie 4, poz. 5

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

59. Zadanie 4, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści gazik w rozmiarze po rozłożeniu 6,5 cm x 3 cm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

60. Czy Zamawiający w przypadku wątpliwości w zakresie spełnienia oczekiwanych parametrów zgodnych z opisem SIWZ zastrzega sobie możliwość wezwania oferenta do przedstawienia na wezwanie kart katalogowych oraz próbek w celu potwierdzenia zgodności z wymaganymi parametrami?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający zastrzega sobie taką możliwość.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie został zmieniony. Oferty należy składać do dnia 14.07.2016 roku do godziny 10.00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.07.2016 roku o godzinie 10.30.